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Pozgin Il. BigomocTi npo aoxoau

10.

1.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

A. OgepxaHi (HapaxoBaHi) 3 ycix gxepen B YKparHi

Nepenik goxoais

Cyma oaepxaHoro (HapaxosaHoro) 4oxogy

AeknapaHTa YnexiB cim’l
3aranbHa cyma CyKynHoro [IOXoAYy, rpUBHI, y T. 4. AL Mﬂ’/

3apobiTHa nnarTa, IHWIi BunnaT Ta BUHAropoaun, Hapaxosaki
(BUNNaYeHi) geknapaHTy BiANOBIGHO JO YMOB TPyLOBOro
abo  UMBINLHO-NPABOBOrO  AOTOBOPY  (KpiM  eurnam,
3a3HayeHux y nosuyisix 7, 8)

050

2232

Joxia Big BUKNaAaLbKol, HaykoBol i TBOPYOI LisNbHOCTI,

MEeANYHOT MPaKTUKW, HCTPYKTOPCBbKOI Ta CyARIBCLKOI E—— —
NPaKTUKK i3 CNOPTY

{Ha3pa 3aknafly, yCTaHOBW TOLLO, B SKUX OREPXaHO (HapaxoBaHOo) 3a3Hajyeni y Liin no3ullil goxonn)
aBTOpCbka BUHaAropoga, iHWI poxoan Big peanisauii o E—
MaHOBMX NpaB iIHTENEKTyanbHOI BNACcHOCTI
AVBIOEHAN, NPOLEHTH _F0 —_—
maTepiansHa gonomMora — I
JapyHKku, Npusu, surpai — -
Jonomora no 6e3pobiTTio — I
aniMmeHTun - —_—
cnajlmHa —_—
CTPaxoBi BUNNATW, CTPAXOBi BiAWKOAYBAHHS, BUKYNHI
CYMW Ta NeHCIHI BUNNATH, Lo CNnayeHi geknapaHTy 3a —_—
[OrCBOPOM CTPaxyBaHHA, HEAEPXKaBHOrO NEHCINHOro
3abesneyeHHs Ta NeHCIMHOro BKNagy
40Xi4 BiA Biguy>XEeHHS PyXOMOro Ta HepyXoMoro manHa —
Joxif Bi4 NPOBaKEHHS NiSNPUEMHMLBKOT Ta HE3aneXHOo! ——
npocpecinHoi KiANbHOCTI
JA0Xif Bif BiA4YYXEHHS LliHHUX narepiB Ta KopnopaTuBHUX ——
npas
Aoxia Big nepepnadi B opeHAy (CTpokoBe BONOAIHHA Ta/abo ) >
KOPUCTYBaHHs) MaitHa A AL
S . . STE A Le 22227
iHLI BUAOY JOXOAIB (He 3a3HaveHi y noauyisx 6—19) K Pk el 7
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21.

B. OgepxaHi (HapaxoBaHi) 3 Axxepen 3a Mexamu YKpaiHu feKknapaHTom

HasBsa kpaiHu

Posmip aoxoay

B iHO3EeMHiit BantoTi nepepaxoeaxoro y rpusHi

B. OgepxaHi (HapaxoBaHi) 3 gxepen 3a mexamu YKpalHu 4neHamiy ciM'T geknapaHdTa

Ha3ssa kpaihu

Posmip aoxoay

B iHO3eMRiN BantoTi nepepaxoBaHoro y rpusHi

et
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Po3ain lll. BinomocTi npo Hepyxome MalHO

23.

24.

25.

26.

27.

28.

A. MaiiHo, Wo nepebyBae y BNACHOCTI, B OPeHAI 41 Ha iHLLOMY npaBi KOPUCTYBaHHA AeknapaHTa,
Ta BATPATU AeknapaHTa Ha npuabaHHs Takoro MaitHa abo Ha KOPUCTYBaHHA HUM

MNepenik o6’exTiB

MicuesHaxopxeHHs ob'ekTa (kpaiHa, agpeca)

3aranbHa nnowa

(kB. M)

Cywma BUTPaT (rpH) Ha

OopeHAy 4K
npuaGaHHR
i Ha iHwWwe npaso
y BNacHicTb
KOPUCTYBaHHSA

3eMenbHi OinAHKW

>Kutnosi 6yanHku

Keaptupu

Caposwuii (Oa4yHwuin)
ByAnHoK

Mapaxi

IHWe Hepyxome
MaiHo
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uneHis cim'i geknapaHTa

B. MaiiHo, wo nepebysae y BNAcHOCTI, B OPEHAI UM Ha iHLIOMY NpaBi KOPUCTYBaAHHS

MNepenik o6’ekTiB

MicuesHaxogxeHHs o6’ekTa (kpaiHa, agpeca)

3aranbHa nnowya (ks. M)

RO F £
29. | 3emenbHi AiNgHKK - -
30. | XKutnosi 6yanHKkK — —
5 A
31. . Keaptupm ' S
32. | Capgosuit (AavHuMin) _
OyLMHOK
33.  Tapaxi —_—
34.  IHWe Hepyxome S _—
MaliHO :
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Po3gin IV. BigomocTi npo TpaHcnopTHi 3acobu

35.

36.

37.

38

39.

A. TpaHcnopTHi 3acobu, wo nepebysatoTb Yy BNACHOCTI, B OpeHdi Y Ha IHLLOMY NpaBi KOpUCTYBaHHS
LeKnapaHTa, Ta BUTPaTh AeknapaHTa Ha ix npuadaHHS (KOPUCTYBaHHS)

r Cyma Butpar (rpH) Ha
Mepenik Mapka/mogens
TPaHCNOPTHWX 3acobiB (06’eM LMNiHAPIB ABUryHA, Ky6. CM, NOTYXHICTb Pik BUMYCKy @ opeHay un
npuaoaHHAa
Asuryna, kBT, AoBXUHa, CM) PR Ha iHLe npaBso
Y BRacHiCTb
KOPUCTYBaHHS
ABTOMOBINI o B - -
nerkosi -
s —— —_— S
ABTOMOBINI J— S S ——
BaHTaXHi
(cneujianbHi) — —_— . —
Bopani 3acobu
o o o ,____
e s o —
MoBiTpsiHi cyaHa i —_— —_— —_
e — o —_—
R S o —
[HLWIi 3acobun B SO, -
e ey e pripimes




B. TpaHcnopTHi 3acobu, wo nepebyBaloTb ¥ BNACHOCTI, B OPEHAI YW Ha iHWOMY npasi
KOpUCTYBaHHS YNeEHIB CIM'T AeknapaHTa

Mapka/moaensb

Mepenik TpaHCnOPTHUX 3acobis (06'eM LMTNIHADIB ABUTYHA, KYB. CM Pik Bunycky
NOTYXHICTb ABUrYHa, KBT, AOBXUHA, CM)
- —_—
40. . AsTomobini nerkosi
o R
I ——
41.  ABTOMOGINi BaHTaXHi i
(cneuianbHi)
i e e .
42. : BogHi 3acobu
[P —_—
P—
- e
43. | lMosiTpsiHi cygHa —_— —_—
——— ———
44 | |HWi 3acobu —_— I
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Po3gin V. BigomocTi npo Bknaau y 6aHkax, LiHHi nanepu Ta iHWi aKkTMBK

45.

46.
47.
48.

49.

50.

51.

52.

53.

A. Bknagwu y 6aHkax, UiHHI nanepw Ta iHwWi akTmeu, Wo nepedysaioTb ¥ BNACHOCTI
JeKnapaHTa, Ta BUTPaTY geknapauTa Ha npuadaHHsa Takux akTuBsiB (TpH)

Mepenik

Yeboro

Y TOMY YMCITi 32 KOPAOHOM

Cyma kowITiB Ha paxyHkax y B6aHkax Ta iHwmnx
hiHaHCOBUX yCTaHOBAX, Y T. Y.

BK1adeHNX Y 3BITHOMY poui

npvadaHux y 3siTHOMY poui

Poamip BHECKIB f0 CTaTyTHOro (CkhafgeHoro)
Karitany ToBapucTBea, NignpuemMcTea,
opraHizauii, y T. 4.:

BHECEHUX Y 3BITHOMY pouli

B. Bknagy y 6aHkax, LiHHi nanepu Ta iHWi akTyey, Wo nepebyBaloTb y BNACHOCTI
ynerie cim't fgexknapaHTa (rpH)

Mepenik

Yeworo

y TOMY Uuchi 3a KOpAOHOM

Cyma KOLUTIB HA paxyHKax y BaHkax Ta iHwnx
hiHaHCOBUX ycTaHoBax

HomiHanbHa BapTicTe UWiHHUX Nanepis

Poamip BHecKiB 4O CTaTyTHOrO (CKNajeHoro)
Kanitany TopapvcTsa, NignpuemMcTaa,
opranizauii

-



9:

Posain VI. BigomMocTi npo ¢iHaHcoBi 3060B’A3aHHA

A. diHaHcoBi 3060B’13aHHA geKknapaHTa Ta iHLWi Koro BUTpaTy (rpH)

Mepenik hiHaHcoBMX 3060B'A3aHb

Ycboro

Y TOMY YUCTI 32 KOPAOHOM

54,

HobposinbHe cTpaxyBaHHS

55.

HenepxxaBHe neHciiHe 3abesneyeHHs

56.

YTpuMmaHHa 3asHaveHoro y posginax -V maiHa

57.

[MoralleHHs OCHOBHOT CYMU MO3UKKM (KpeauTy)

58.

[TorawieHHs Cymu NPOLEHTIB 3a NO3MKOK
(kpeguTom)

59.

[HWi He 3asHadveHi y posginax -V suTpaTtn

. PiHaHcOoBi 3060B'A3aHHA YneHiB ciM'T geknapaH
B. ®iHaHe BoB’'saza B CiMm'T aeknapaHTa (rpH

MNepenik piHaHcoBUX 30608'A3aHb

Yeworo

Y TOMY YKUCHNi 8a KOPLOHOM

60.

Ho6posinbHe cTpaxyBaHHs

61.

HepepxasHe neHcitHe 3abe3neyeHHs

62.

YTpumaHHs 3a3HayveHoro y posginax |-V maviHa

63.

[TorallleHHs OCHOBHOT CYMM MO3NKKN (KPEANTY)

64.

florallleHHs1 CyMU NPOLEHTIB 3a NO3MKOK0
(kpeanTOMm)

i)

20 /5" p.




